INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 092/2020/DG/GAB, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM

CHIP/INTERNET PELO PROJETO ALUNOS CONECTADOS

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção de

Estudantes para atendimento com chip/internet pelo Projeto Alunos Conectados,
referente ao Edital Nº085/2020, conforme disposto abaixo.

Estudante Inscrição
Angelo Francisco Borges Dal Osto DEFERIDA

Dauane Bernardo Jaques INDEFERIDA

Luciana de Avila Martins INDEFERIDA

Mirian Aquino Fernandes DEFERIDA

Vitória Cardoso Martins INDEFERIDA

Observação: O proponente que tiver sua solicitação indeferida poderá, no prazo de 02 (dois) dias a contar da
data da publicação da lista de contemplados, apresentar recurso através do formulário disponível no item 6.3
do edital.

SÃO BORJA, 21 DE SETEMBRO DE 2020

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

 IF Farroupilha - Campus São Borja
 Port. Nº1862/2016

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br